



Nr. 6083 / 24.04.2019

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

1. Autoritatea contractantă: Sanatoriul Balnear si de Recuperare Techirghiol.
2. Denumire contract: „ Lucrări de amenajare acces la Baile Reci aparținând Sanatoriului Balnear si de Recuperare Techirghiol”. Oferta se va depune respectând cantitățile prevăzute în antemasuratoarea beneficiarului.
3. Tip achiziție: Achiziție directă
4. Sursa de finanțare: venituri proprii.
5. Tipul contractului: „ Lucrări de amenajare acces la Baile Reci aparținând Sanatoriului Balnear si de Recuperare Techirghiol”.
6. Condiții de participare: Operatorii economici interesați pot posta oferta de preț totală în sistemul electronic SEAP, secțiunea catalogul produse/servicii/lucrări sau la sediul beneficiarului în plic sigilat până la data 07.05.2019, ora 12,00.
Pot participa toți operatorii economici interesați indiferent dacă aceștia dețin sau nu cont în SEAP (SICAP).
7. Denumirea, adresa, numărul de telefon și de fax și adresa de e-mail a biroului de la care se pot solicita informații și clarificări: aprovizionare@sbtghiol.ro, ec. Ripiciuc Ciprian, tel. 0241/481711.
8. Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut. Oferta declarată câștigătoare este cea cu prețul cel mai scăzut
9. Condiții contractuale: Termenul de execuție a lucrărilor este de 10 zile lucrătoare de la data semnării contractului.
10. Perioada de valabilitate a ofertei: 60 de zile
11. Termenul limită de depunere a ofertelor: 07.05.2019 ora 12:00.
12. Adresa la care se transmit/depun ofertele: Toți operatorii economici interesați vor transmite ofertele pe adresa de e-mail sbtghiol@sbtghiol.ro, sau la secretariatul Sanatoriului Balnear si de Recuperare Techirghiol, în care se va preciza obiectul achiziției.
13. Alte informații:
Ofertantul are obligația să prezinte următoarele documente:
- Declarație privind neîncadrarea în prevederile art. 60 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice (evitarea conflictului de interese) .

- Declarație privind respectarea condițiilor de mediu, social și cu privire la relațiile de muncă.

Ofertele vor fi însoțite de scrisoarea de înaintare, propunerea financiară, formularul de ofertă, care se va exprima în lei fără TVA.

Ofertele depuse după termenul limită se consideră întârziate și vor fi respinse.

Autoritatea contractanta va achizitiona serviciile de mai sus respectând prevederile art. 43 din HG 395/2016.

Ofertantul desemnat câștigător va posta oferta în SEAP, în condițiile în care deține cont.

În cazul în care ofertantul selectat nu va îndeplini condițiile de participare sau refuză încheierea contractului, va fi selectat/contactat operatorul economic situat pe următorul loc, în baza criteriului de atribuire.

Manager,

Almasan Elena Roxana



PERETI CORTINA PVC - WENGE + STICLA SOL STOP

1 Demontare panou gard fier forjat h=4m x (2+ 25.5)+ 2 *2	mp	114,000
2 Demontat teava D.60 - 30 M	m	30,000
3 Demolare rond flor beton	mc	1,000
2 Sapatura 11.6*0.70*1.0+13.6*0.7*1.0	mc	18,000
3 Cofraj (11.6+11.6+2)*(2*0.45+2*1.45)	mp	96,000
4 Armatura 1.15*(6*23*1.58+4*23*0.617)	kg	316,000
5 Turnat beton C8/10 0.4*0.6*27*1.05	mc	7,000
5 Turnat beton C20/16 1.45*0.4*23*1.05	mc	14,000
7 Montar panouri fixe PVC+GEAM 3.2m x 21.25+2)+4.25*1.5+2*2	mp	84,775
8 Poarta PVC+sticla intrare 2.5*4.25	mp	10,625
9 Acces pietonal (lumina 1.20) 1.3 x 2.1	mp	2,730
10 Fereastră PVC 0.7 x (10+25.5+10) cu 6 ferestre mobil+plasa tantari+ dispozitive deschidere la h=3.5m)	mp	31,850
11 Buciardare zona C1 - 12 X 25.5+0.42*3.2+1.25*6+0.2*1 +0.2*0.75*3+0.35*1.8+0.35*1.4+0.35*3.2 acces spre solar F 1.9*3.1+0.3*1.5+0.15*1+0.4*1.4 acces spre solar B 2.7 X 6.3 acces spre solar C 1.9*3.1+0.3*1.5+0.15*1+0.4*1.4	mp	<u>349,000</u> 317,734 7,050 17,010 7,050
12 MONTARE GRESIE DE EXTERIOR PE CM17 zona C1 - 12 X 25.5+0.42*3.2+1.25*6+0.2*1 acces spre solar F acces spre solar B 2.7 X 6.3		<u>349,000</u> 317,734 7,050 17,010

acces spre solar C		7,050
13 Plinta 2*12+2*25	metri	74,000
14 Rigola 2*25+2*12+1*25	metri	99,000
15 Sapatura manuala 35*(0.8+0.2+0.15)*0.7	mc	29,000
16 Pat nisip 0.65*0.7*35-0.0314*35	mc	15,000
17 Montat teava PVC MULTRISTRAT SN8 D.200	m	35,000
18 Umplutura pamant 35*0.7*(1.15-0.65)	mc	12,250
19 Compactare	mc	12,250
20 Evacuare moloz cu roaba 349*0.1*2.2+(18+29-12.25)*1.6	mc	133,000
21 Incarcat moloz in bascula	to	133,000
21 Transport moloz cu basculanta	to	133,000
22 Manipulare materiale	to	13,000
23 Transport materiale cu auto	to	13,000
24 Transport beton	to.	52,500
25 Pompa beton	ore	6,000
26 Transport nisip cu roaba	to	24,000

Sef serviciu Aprovizionare-Transport
Ciprian Ripiciuc

